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SERENIA

PERSATUAN PENDUDAKX

PERSATUAN PENDUDUK SERENIA ANIRA
(SERENIA ANIRA RESIDENT ASSOCIATION)
NO. 21, JALAN AMAN SERENIA 11/7
SERENIA ANIRA, BANDAR SERENIA

43900 SEPANG, SELANGOR
https://sereniaanira.blogspot.com

ANIRA RA
(Bil.1/2024)

BORANG KEAHLIAN

A. MAKLUMAT DIRI

Nama Penuh

No. KP Baru : Tarikh Lahir : Umur :
Tempat Lahir : Jantina : Keturunan :
Pekerjaan Kemahiran/ Hobi
No. Tel. Bimbit :
Alamat Rumah : No. , Jalan Aman Serenia 11/ , Serenia Anira, Bandar Serenia
Alamat Majikan :
No. Tel. Pejabat : Emel
B. MAKLUMAT AHLI KELUARGA
Bil. | Nama Hubungan Umur Pendidikan
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

* Sila gunakan kertas lampiran sekiranya ruangan tidak mencukupi.




C. PENGAKUAN

1. Saya sebagai penduduk di Serenia
Anira BERSETUJU untuk menjadi ahli kepada PERSATUAN PENDUDUK SERENIA ANIRA
(SERENIA ANIRA RESIDENT ASSOCIATION) dan mematuhi segala peraturan persatuan.

2. Saya mengaku segala kenyataan yang diberikan adalah benar.

3. Bersama-sama ini disertakan bayaran :

Yuran Pendaftaran : RM 10.00
Yuran Keahlian : RM 100.00 Setahun
T/Tangan Pemohon T/Tangan Pencadang/Penyokong
Nama : ( )
Tarikh :

* Potong mana yang tidak berkenaan

D. UNTUK KEGUNAAN PENTADBIRAN PERSATUAN

Permohonan Dato’/Datin/Tuan/Puan untuk
menjadi ahli PERSATUAN PENDUDUK SERENIA ANIRA (SERENIA ANIRA RESIDENT
ASSOCIATION) adalah * diluluskan/ tidak diluluskan pada

No. Ahli :

Disahkan Oleh : Diluluskan Oleh:

Setiausaha Pengerusi

Persatuan Penduduk Serenia Anira Persatuan Penduduk Serenia Anira

(Serenia Anira Resident Association) (Serenia Anira Resident Association)

Bandar Serenia, Sepang, Selangor Bandar Serenia, Sepang, Selangor
———————————————————————————————————————————— Potong Disini

Permohonan Dato’/ Datin/ Tuan/ Puan untuk

menjadi ahli PERSATUAN PENDUDUK SERENIA ANIRA (SERENIA ANIRA RESIDENT
ASSOCIATION) adalah * diluluskan/ tidak diluluskan pada

No. Ahli :




